
令和７年台風 12 号に伴う災害にかかる 
「無料点検」実施のお知らせ

このたびの台風により被害を受けられた皆さまに、心よりお見舞い申し上げます。 

被災地域の皆さまの安全と、一日も早い復旧をお祈り申し上げます。 

つきましては、当社製品をご使用中のお客さまを対象に無料点検を実施いたしますので、 

下記のとおりご案内申し上げます。 

なお、現地の状況により対応にお時間をいただく場合がございます。 

あらかじめご了承賜りたく、お願い申し上げます。 

記 

1. 対象商品

トクラス商品：システムキッチン・システムバス・洗面化粧台

2. 対象エリア

【鹿児島県】南さつま市

令和７年台風 12 号に伴う災害にかかる災害救助法の適用について 

（令和 7年 8月 28日  内閣府公表） 

3. 実施期間

～2025 年 11 月 30日（日）

4. 無料点検のお申込み窓口

受付時間 月～金 9:00～17:30 

土・日・祝日   9:00～17:00 

※一部 IP電話はご利用いただけません。

※混み合っており繋がりにくい場合は、こちらからもお申込みが可能です。

https://www.toclas.co.jp/support/repair/

※ビジネスのお客さまはこちらからお申込みをお願いいたします。

https://www.toclas.co.jp/support/business/

以上 

2025 年 9月 11 日 

0120-119-555 

https://www.bousai.go.jp/pdf/250828_kyuujo-tekiyo.pdf
tel:0120119555
https://www.toclas.co.jp/support/business/

